十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司在中国证监会指定信息披露媒体巨潮资讯网www.cninfo.com.cn及《中国

证券报》、《证券日报》、《证券时报》、《上海证券报》刊登公告明细见下表。公司无其

他应披露而未披露的重要事项。

编号 公告日期 公告内容

2014-001 2014/1/18 豪迈科技 2013年年度业绩快报

2014-002 2014/2/11 关于公司及承诺相关方承诺及履行情况的公告

2014-003 2014/2/19 澄清公告

2014-004 2014/3/7 关于投资设立全资子公司的公告

2014-005 2014/3/15 第二届董事会第二十二次会议决议的公告

2014-006 2014/3/15 第二届监事会第二十次会议决议的公告

2014-007 2014/3/15 2013年年度报告摘要

2014-008 2014/3/15 关于举行 2013年年度报告网上业绩说明会的公告

2014-009 2014/3/15 2014年第一季度业绩预告

山东豪迈机械科技股份有限公司 2014 年半年度报告

31

2014-010 2014/3/15 召开 2013年年度股东大会的通知

2014-011 2014/4/9 关于召开 2013年年度股东大会的提示性公告

2014-012 2014/4/11 2013年年度股东大会决议公告

2014-013 2014/4/25 2013年第一季度报告正文

2014-014 2014/4/28 2013年度权益分派实施公告

2014-015 2014/5/13 关于参加投资者网上集体接待日的公告

2014-016 2014/6/23 关于第二届董事会、监事会延期换届选举的公告

2014-017 2014/6/25 关于实际控制人及其一致行动人解除限售的公告

2014-018 2014/7/11 关于预先披露 2014年半年度资本公积金转增股本预案的公告

注：除上述各小节内容之外且已在前一定期报告或临时报告中披露过的在报告期内发生以及在以前期间发生但持续到报告期

的其他重要事项信息，公司应当列明披露相关信息的指定网站查询索引及日期。

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

山东豪迈机械科技股份有限公司 2014 年半年度报告

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 103,153,759 51.51%   -15,461,475 -15,461,475 87,692,284 43.84%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 103,153,759 51.51%   -15,461,475 -15,461,475 87,692,284 43.84%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 103,153,759 51.51%   -15,461,475 -15,461,475 87,692,284 43.84%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 96,846,241 48.49%   15,461,475 15,461,475 112,307,716 56.15%

1、人民币普通股 96,846,241 48.49%   15,461,475 15,461,475 112,307,716 56.15%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 200,000,000 100.00%   0 0 200,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司于2011年6月28日在深圳证券交易所挂牌上市，公司控股股东、实际控制人张恭运及

其关联股东柳聚才承诺：自本次发行股票上市之日起36个月内，不转让或者委托他人管理持

有的公司股份，也不由公司收购该部分股份。2014年6月30日，该2名股东所持公司首次公开

发行前已发行股份解除限售，共计为60,309,150股，占公司股本总额的30.1546%。该股份可于次

一日上市交易。具体内容详见刊登在2014年6月26日《中国证券报》《证券日报》《证券时报》

《上海证券报》以及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上的《关于实际控制人及其一致行动人解

除限售的公告》。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/

山东豪迈机械科技股份有限公司 2014 年半年度报告

33

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况